
Rafał SZYSZ, Stars 

A teraz coś dla naszych 
milusińskich

Jak marki różnicują reklamy między różne grupy wiekowe 
i jakie zasięgi tak naprawdę w nich osiągają

dr Jan Zając
SOTRENDER
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Reklama w social media: unikalne możliwości 

targetowania, m.in. ze względu na wiek.

Przebadaliśmy:

• 2800 marek

• Polska 2024
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*Dotarcie do grupy 13-17 jest utrudnione, ze względu na politykę platformy.
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Marki z największym dotarciem w 
grupie 13-24

320 mln835 mln 298 mln

Lidl Biedronka McDonald’s

683 mln

Temu Sky 
Showtime

443 mln

Jest to łączna minimalna liczba wyświetleń reklam danej marki w grupie wiekowej 13-24.
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Marki z najwyższym odsetkiem 
dotarcia w grupie 13-24*

100% 
(12)

100% 
(9)

94% 
(69)

93% 
(42)

86% 
(399)

CD PROJEKT 
RED

Akademia 
Wychowania 

Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w 

Warszawie 
VIAMODA 

Szkoła Wyższa
Akademia 

Mazowiecka 
w Płocku

Zachodniopomorski 
Uniwersytet 

Technologiczny -
ZUT

*Odsetek dotarcia liczony jest jako liczba odbiorców w grupie wiekowej 13-24 podzielona przez łączną liczbę 
odbiorców danej strony. 
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Top reklamy kierowane do grupy 13-24
1 E. Wedel

Zasięg = 2,48 mln 2 Lech
Zasięg = 2,34 mln 3 ING Polska

Zasięg = 2,28 mln
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Marki i produkty w reklamach 
kierowanych do grupy 13-24
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Marki i produkty w reklamach 
kierowanych do grupy 13-24



Rafał SZYSZ, Stars 



Rafał SZYSZ, Stars 



Rafał SZYSZ, Stars 

Marki młodzieżowe na TikToku
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Top reklamy kierowane TikTok
1 Mentos

Wyświetlenia = 21 mln 2 Biedronka
Wyświetlenia = 20,4 mln 3 Biedronka

Wyświetlenia = 20,1 mln
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Marki z największym dotarciem w 
grupie 55+

192 mln412 mln

Lidl OLX

552 mln

Temu Sky 
Showtime

257 mln

Jest to łączna minimalna liczba wyświetleń reklam danej marki w grupie wiekowej 55+.

Allegro

228 mln
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Marki z najwyższym odsetkiem 
dotarcia do grupy 55+*

93% 
(18)

89% 
(228)

82% 
(18)

79% 
(18)

78% 
(105)

Waldemar 
Pawlak

Łukasz 
MusiatowiczPlaneta.plTwój 

Ogródek 
Kulczyk 

Foundation

*Odsetek dotarcia liczony jest jako liczba odbiorców w grupie wiekowej 55+ podzielona przez łączną liczbę 
odbiorców danej strony. 
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Top reklamy kierowane do grupy 55+
1 Żywiec Zdrój

Zasięg = 1,52 mln 2 PKO Bank Polski
Zasięg = 0,95 mln 3

Ministerstwo Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej
Zasięg = 0,64 mln
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Marki i produkty w reklamach 
kierowanych do grupy 55+
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Jakie branże docierają do 
młodszych, a jakie do starszych?
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A marki?



Rafał SZYSZ, Stars 

Marki transgeneracyjne?
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Targetowanie: 18-24
Zasięg = 2,3 mln

Targetowanie: 55+
Zasięg = 67 tys.
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Targetowanie: 18-24
Zasięg = 1,3 mln

Targetowanie: 65+
Zasięg = 277 tys.
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Targetowanie: 18-21
Zasięg = 29 tys

Targetowanie: 65+
Zasięg = 24 tys.
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Targetowanie: 18-24
Zasięg = 1 tys

Targetowanie: 64+
Zasięg = 14 tys.
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Dziękuję i czekam na pytania!

dr Jan Zając
SOTRENDER
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